Муниципальное бюджетное учреждение
«Районный культурно-досуговый комплекс»

(МБУ «РКДК»)

ПРИКАЗ

0» апреля 2021 №
О внесении изменений в Положениеоб оплате труда и
стимулирующих выплатах работникам МБУ «РКДК»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда и стимулирующих выплатах
аботникам МБУ «РКДК» следующие изменения:

1.1. Добавить раздел 11. «Состав комиссии по установлению
тимулирующих выплат работникам МБУ «РКДК»»:

«11.1. В состав комиссии могут входить сотрудники из сторонних
рганизаций, подведомственных Управлению культуры, молодежной
олитики спорта и туризма Промышленновского муниципального округа, по
огласованию с руководителем сторонней организации,

11.1. Изменения в состав комиссии по установлению стимулирующих
ъшлат вносятся один раз в год по приказу руководителя МБУ «РКДК» после
огласования с Учредителем.

11.3. При увольнении чпена комиссий, в состав комиссии вносятся
зменения. Новый член комиссии назначается приказом руководителя по
огласованию с Учредителем.»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
< 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя МБУ «РКДК» ; Р.Х. Карапетян

Исп.: Т.С, Колмогорова.
т. 8(38442)1-60-46